
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

6 марта 2024 г.  

г. Хабаровск 

№ 105/1033-8 

 

 

О внесении изменений в график приема  участковыми избирательными 

комиссиями Хабаровского края заявлений избирателей  

о включении в список избирателей по месту своего нахождения  

на выборах Президента Российской Федерации 
 

 

В связи с подготовкой и проведением выборов Президента Российской 

Федерации, в целях реализации пунктов 2.1 и 2.2 Порядка подачи заявления о 

включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на 

выборах, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 22.06.2022 № 87/728-8, Избирательная 

комиссия Хабаровского края  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в график приема участковыми избирательными 

комиссиями Хабаровского края заявлений избирателей о включении в список 

избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской 

Федерации,  изложив пункт  3 постановления Избирательной комиссии 

Хабаровского края от 13 января 2024 года № 99/973-8 в следующей 

редакции: 

«3. Определить следующий график приема участковыми 

избирательными комиссиями заявлений избирателей о включении в список 

избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской 

Федерации: 

- 6 и 7 марта 2024 года с 16.00 до 20.00 часов; 

- 8, 9 и 10 марта 2024 года с 10.00 до 18.00 часов; 

- 11 марта 2024 года с 10.00 до 14.00 часов.» 

4. Направить настоящее постановление в территориальные 

избирательные комиссии Хабаровского края. 



 2 

5. Разместить изменения в графике приема заявлений избирателей о 

включении в список избирателей по месту нахождения на выборах 

Президента Российской Федерации на сайте Избирательной комиссии 

Хабаровского края и опубликовать в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края». 

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом 

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края». 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Избирательной комиссии Хабаровского края  

О.Ю. Машкова. 

 

 

Председатель 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края Д.А. Кузьменко 

  

Секретарь 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края А.А. Костюченко 
 


